
UG:0012.2.30.2017

P R O T O K Ó Ł  
z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, 

Planowania Przestrzennego, Ładu, Porządku, Bezpieczeństwa Publicznego 
oraz Handlu i Usług 

odbytego w dniu 23 października 2017 r.

Miejsce posiedzenia: Urząd Gminy w M asłowicach
Obecni członkowie komisji na posiedzeniu według załączonej listy obecności.
Ponadto w posiedzeniu brała udział: Pani - Wanda Kołodziejczyk Skarbnik Gminy 
Posiedzeniu przewodniczył -  Pan Sobieraj Jacek -  Przewodniczący Komisji

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zaopiniowanie materiałów na XXXVI Sesję Rady Gminy.
3. Zakończenie posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan Sobieraj Jacek -  Przewodniczący Komisji. Zapoznał 
zebranych z tematyką posiedzenia.

Punkt 2
Pani Wanda K ołodziejczyk - Skarbnik Gminy szczegółowo przedstawiła informację na 
temat planowanych zmian w budżecie gminy na 2017r. Zapoznała zebranych z planem 
dochodów oraz planem wydatków budżetowych.
Jak stwierdziła w ślad za zmianami w budżecie gminy następuje zmiana w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej na lata 2017-2020 co przedstawiła także radnym.
Radni zapoznali się z projektem uchwały w sprawie pomocy finansowej Gminie Czersk 
Pisemna informacja na w/w tematy stanowi załącznik do protokołu.
Radni nie zgłosili uwag i wyrazili pozytywną opinię na temat przedstawionych materiałów. 

Punkt 3
Na tym zakończono posiedzenie komisji.

Punkt 1

Prz / • \niczący Komisji:

Hali:



UCHW AŁA Nr XXXVI/../2017 
RADY GMINY M ASŁOW ICE  
Z dnia ..października 2017 r.

w sprawie: zm ian w budżecie gm iny na 2 0 1 7 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art.214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
0 finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszej uchwały.

§ 3.Budżet po zmianach wynosi:

§4. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 907 415,24 zł i zostanie pokryty 
przychodami z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00zł oraz 
przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 2 307 4 1 5 ,24zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6.Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

18 216 559,70 zł w  tym: 
18 102 749,70 zł 

113 810,00 zł

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

21 123 974,94 zł 
17 392 364,94 zł 
3 731 610,00 zł

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/.../2017 Rady /liny Masłowice z dn. 25 października
2i0ilfe7i!/-w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 322 701,00 - 275,00 322 426,00

80101 Szkoły podstawowe 44 608,00 - 275,00 44 333,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 708,00 - 275,00 40 433,00

Zlecone 40 708,00 - 275,00 40 433,00

Razem: 18 216 834,70 - 275,00 18 216 559,70

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVI/../2017 Rady k liny Masłowice z dn. 25 października . I7r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 534 802,12 - 25 000,00 2 509 802,12

60016 Drogi publiczne gminne 2 097 138,22 - 30 000,00 2 067 138,22

4300 Zakup usług pozostałych 216 285,75 - 75 000,00 141 285,75

Własne 216 285,75 -7 5  000,00 141 285,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 226 900,00 45 000,00 271 900,00

Własne 226 900,00 45 000,00 271 900,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 717 469,75 - 275,00 5 717 194,75

80101 Szkoły podstawowe 2 061 580,00 16 725,00 2 078 305,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84 214,00 2 000,00 86 214,00

Własne 84 214,00 2 000,00 86 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 204 825,00 15 000,00 1 219 825,00

Własne 1 204 825,00 15 000,00 1 219 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 278,26 - 27,47 200 250,79

Zlecone 10 278,26 -27,47 10 250,79

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 929,72 - 247,52 36 682,20

Zlecone 30 429,72 - 247,52 30 182,20

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,02 -0,01 23 000,01

Zlecone 0,02 - 0,01 0,01

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 211 687,00 200,00 211 887,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 350,00 200,00 11 550,00

Własne 11 350,00 200,00 11 550,00

80104 Przedszkola 622 023,00 0,00 622 023,00

Strona 1
BeSTia



3020 Wydatki osobowe niezaliczone dc ynagrodzeń 8 720,00 - 1 000,00 17 720,00

Własne 18 720,00 - 1 000,00 17 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 859,00 - 2 000,00 49 859,00

Własne 51 859,00 -2  000,00 49 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 518,00 5 000,00 16 518,00

Własne 11 518,00 5 000,00 16 518,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -800,00 1 700,00

Własne 2 500,00 - 800,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 800,00 1 200,00

Własne 2 000,00 - 800,00 1 200,00

4g»0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 169,00 -400,00 1 769,00

Własne 2 169,00 -400,00 1 769,00

80110 Gimnazja 1 660 690,00 - 17 200,00 1 643 490,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 106,00 -2  200,00 78 906,00

Własne 81 106,00 -2  200,00 78 906,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080 827,00 - 15 000,00 1 065 827,00

Własne 1 080 827,00 - 15 000,00 1 065 827,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środowiska 900 609,39 25 000,00 925 609,39

90002 Gospodarka odpadami 406 343,01 55 000,00 461 343,01

4300 Zakup usług pozostałych 355 142,00 55 000,00 410 142,00

Własne 355 142,00 55 000,00 410 142,00

90095 Pozostała działalność 64 584,00 - 30 000,00 34 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 584,00 - 30 000,00 27 584,00

Własne 57 584,00 - 30 000,00 27 584,00

Razem : 21 124 249,94 -2 7 5 ,0 0 21 123 974,94

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXVI/../2017 Rady niny Masłowice z dn. 25 października ,17
Emiany w zadaniach inwestycyjnych w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 863 810,00 45 000,00 1 908 810,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 474 000,00 45 000,00 1 519 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 226 900,00 45 000,00 271 900,00

Zakup piaskarki 0,00 45 000,00 45 000,00

Razem 3 686 610,00 45 000,00 3 731 610,00

Strona 1 z 1



Załącznik N r 4 do uchwały N r X X X V I/. . /2017 Rady Gminy M asłowice 
z dnia  ..października 2017r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2017r.
Kwoty udzielonych dotacji w 2017r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka 

Publiczna Strzelce 
Małe **

182 600,00 1. Organizacje 
prowadzące 
działalność pożytku 
publicznego

8 000,00

2. Starostwo Powiatowe 
Radomsko

120 000,00

3. Ochotnicze Straże 
Pożarne z terenu 
gminy w tym: 
na wydatki bieżące

10 000,00 

10 000,00

4. Komenda
W ojewódzka Policji 
Komisariat Policji 
Przedbórz

10 000,00

5. Rzymsko Katolicka 
Parafia Przerąb

25 000,00

6. Samodzielny 
Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej 
Masłowice

9 000,00

7. Gmina Czersk 5 000,00
Razem 179 000,00 182 600,00 8 000,00



Uchwała Nr XXXVI/../2017 
Rady Gminy M asłowice 

z dnia 25 października 2017r.

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice
na lata 2017-2020.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1948, 1984 i 2260) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 i 1579), Rada Gminy postanawia:

§ l.W  załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy M asłowice na lata 
2017-2020 stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVIII/129/2016 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 28 grudnia 2016r., zmienionym uchwałą N r XXX/138/2017 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 22 marca 2017r., uchwałą Nr XXXIII/158/2017 Rady Gminy Masłowice z 
dnia
30 czerwca 2017 r., uchwałą Nr XXXIV/162/2017 z dnia 31 lipca wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załączniku Nr 2 wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017-2020 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 3 objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Masłowice na lata 2017-2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/../2017 Rady Gminy Masłowice z dnia 25 

października 2017r.

z tego:

w tym: w  tym:

w  tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem*
Dochody bieżące x

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

podatki i opłaty 3) z podatku od 
nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

Dochody
majątkowe ze sprzedaży 

majątku x

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1M 1.2]

Wykonanie 2014 13 423  391 ,35 13 183 867 ,82 2 119 684 ,00 1 904 ,84 1 553 914 ,70 683  597 ,79 6 106 695 ,00 2 850 116,78 239  523,53 12 018 ,00 227 505 ,53

Wykonanie 2015 16 136 861 ,27 14 069 991 ,18 2 424 988 ,00 633,01 1 724 006 ,63 793  661,61 6 128 063 ,00 2  922 427,81 2 066 870 ,09 207 580,00 1 859 290 ,09

Plan 3 kw. 2016 16 056 657,91 15 883 877,91 2 998 205 ,00 800 ,00 1 789 640 ,00 791 033 ,00 5 446 451 ,00 5 123 832,00 172 780 ,00 120 000 ,00 £2 780 ,00

Wykonanie 2016 16 598 532 ,54 16 501 997 ,54 3 049 102,00 841 ,40 1 896 084,63 891 237 ,00 5 446 451 ,00 5 571 433 ,54 96 535 ,00 2 400 ,00 53 380,00

2017 18 216 559 ,70 18 102 749 ,70 4 172 115,00 800 ,00 2 020 012 ,00 923 908 ,00 5 307 902 ,00 6 037 047 ,90 113 810 ,00 100 000 ,00 13 810 ,00

2018 17 979 793 ,76 17 729  793 ,76 4 591 244 ,90 800 ,00 1 899 387 ,00 894 446 ,00 5 398 584 ,00 5 382 085 ,00 250  000 ,00 150 000 ,00 100 000 ,00

2019 20 334 041 ,00 18 169 287 ,00 4 820 807 ,15 820 ,00 1 924 079 ,00 912 335 ,00 5 468  766 ,00 5 452  055,00 2 164 754 ,00 100 000 ,00 2 064 754 ,00

2020 18 814 365,61 18 714 365,61 5 061 847 ,50 825 ,00 1 949 092 ,00 930 581,00 5 539 860 ,00 5 522 932,00 100 000,00 100 000 ,00 0,00

1) W zór może być stosowany także w  układzie pionowym, w  którym poszczególne pozycje są przedstawione w  kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 
kolejnych lat. W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W  pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

Strona 1



z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem X
Wydatki bieżące z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w 

art. 243 ustawy x

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa 41

wydatki na obsługę 
długu x

odsetki i dyskonto 
określone w art. 243 

ust. 1 ustawy x

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, w terminie nie 
dłuższym niż 90 dni po 
zakończeniu programu, 
projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 
tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające wyłączeniu 

z limitu spłaty 
zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na wkład 

krajowy *

Wydatki majątkowe

LP 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2 .1 .2 2 .1.3 2.1.3.1 2.1.3 .1.1 2.1 .3 .1 .2 2.2

Formuła [2.1] + [2.2]

Wykonanie 2014 13 227  727 ,80 11 100 636 ,49 0,00 0,00 0,00 4 469 ,24 4 469 ,24 0,00 0,00 2 127 091,31

Wykonanie 2015 1ŚTT17 365 ,70 11 837 641 ,57 0,00 0,00 0,00 3 739 ,70 3 739 ,70 0,00 0,00 3 179 724,13

Plan 3 kw. 2016 18 984 905 ,34 15 697 805,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 287 100,00

Wykonanie 2016 16 619  364 ,73 14 844 406,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 958 ,22

2017 21 123 974 ,94 17 392 364,94 0,00 0,00 0,00 18 500,00 15 500 ,00 0,00 0,00 3 731 610,00

2018 18 757  375 ,76 12 277  635 ,76 0,00 0,00 0,00 22 000 ,00 22 000 ,00 0,00 0,00 6 479 740 ,00

2019 19 156 459 ,00 16 954 852 ,00 0,00 0,00 X 12 000 ,00 12 000 ,00 0,00 0,00 2 201 607 ,00

2020 18 614  365,61 17 414  365,61 0,00 0,00 X 10 000 ,00 10 000 ,00 0,00 0,00 1 200 000,00

I

4) W  pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Strona 2



z tego:

w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie
X

W ynik budżetu Przychody 
budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z Igt 

ubiegłych

na pokrycie 
deficytu 
budżetu

W olne środki, o 
których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy x

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Kredyty, 
pożyczki, emisja 

papierów x 
wartościowych

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu 5)x

na pokrycie 
deficytu x 
budżetu

LP 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła m - p ]
[4.1]+ [4.2]+ [4.3] 

+ [4.4]

Wykonanie 2014 195 663,55 1 219 688,31 1 013 088,31 863 088,31 206 600,00 206 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 119 495,57 2 409 632,86 1 208 751,86 1 208 751,86 56 600,00 0,00 1 144 281,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 -2 928 247,43 2 928 247,43 2 328 247,43 2 328 247,43 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 -20 832,16 2 328 247,43 2 328 247,43 20 832,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 -2 907 415,24 2 907 415,24 2 307 415,24 2 307 415,24 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

2018 -777 582,00 977 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 582,00 777 582,00 0,00 0,00

2019 1 177 582,00 987 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 172,00 0,00 0,00 0,00

2020 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W  pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki.

Strona



z tego:

w  tym:

z tego:

Wyszczególnienie
Rozchody 
budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup 

papierów 
wartościowych x

w tym łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa wx 

art. 243 ustawy

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń 
określonych w art. 
243 ust. 3a ustawyx

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 2436) x

ustawy

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5.1]+ [5.2]
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] 

+ [5.1.1.3]

Wykonanie 2014 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 200 881,00 1 200 881,00 1 144 281,00 1 144 281,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 ^  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 164 754,00 2 164 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6) W  pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu 
obligacji przychodowych.

Strona 4



Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Relacja zrównc nia wydatków bieżących, o 
której mowa w art. 242 ustawy

Wyszczególnienie
X

Kwota długu
Różnica między 

dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki 7) a 
wydatkami 
bieżącymi, 

pomniejszonymi 
o wydatki

Lp 6 7 8.1 8 . 2

Formuła [1 .1 ]-[2 .1 ] [1.1] + [4.1] + [4.2] - (12.1] - 12.1.2])

Wykonanie 2014 56 600 ,00 0,00 2 083 231 ,33 3 302  919 ,64

Wykonanie 2015 0,00 0,00 2 232  349,61 3 497  701 ,47

Plan 3 kw. 2016 600  000 ,00 0,00 186 072 ,57 2 514 320 ,00

Wykonanie 2016 jm  o .oo 0,00 1 657  591,03 3 985 838 ,46

2017 600 000 ,00 0,00 710  384,76 3 017 800 ,00

2018 1 377 582 ,00 0,00 5 452  158,00 5 452  158,00

2019 200 000 ,00 0,00 1 214 435 ,00 1 214  435 ,00

2020 0,00 0,00 1 300 000 ,00 1 300 000 ,00

7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zm ianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Strona



Wyszczególnienie

W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w  art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania 
ustawowych wyłączeń 

przypadających ,pa 
dany rok.

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 
uwzględnienia zobowiązań 
związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń przypadających na 

dany rok

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie z artx244 

ustawy

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających ,pa 
dany rok

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik x 
jednoroczny)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych g 
wyłączeń, 

obliczony w oparciu o 
plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 
pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 x 
poprzednich lat)

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 x 
poprzednich lat)

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w  art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań 
określonego w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu , 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego/ok 

budżetowy

LP 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła ([2.1.1.] + [2.1.3.1] +
[5 .1 ]) /  [1]

«|21 11-[21.1.1I)
-1121 311-12131 1]-[21.312]| 

♦((511-151 1]))
/([II-[15.1.1])

((P.1 1)-[2 1.1.11) * (I21.3.1J-J2.1 3 1.1]- 
[2.1 31 2])+([5 11*[5 1.1])+[9.5]) /([1]- 

[15111)

(([1 -11 - [15.1.1 ])+[1.2.1] - 
([2.1 ]-[2.1.2]-|15.2)))/ ([1 ]- 

[15.1.1])
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]
średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5] [9 .6 ]-[9 .4 ] [9.6.1] — [9.4]

W y k o n a n ie  2 0 1 4 1,15% 1,15% 0,00 1,15% 15,61% 0,00% 0,00% TAK TAK

W y k o n a n ie  2 0 1 5 7,47% 0,37% 0,00 0,37% 15,12% 0,00% 0,00% TAK TAK

Plan 3 kw. 2016 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 1,91% 0,00% 0,00% TAK TAK

W y k o n a n ie  2 0 1 6 ^ , 0 0 % 0,00% 0,00 0,00% 10,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2 0 1 7 0,09% 0,09% 0,00 0,09% 4,45% 10,88% 13,58% TAK TAK

2018 1,23% 1,23% 0,00 1,23% 31,16% 7,16% 9,86% TAK TAK

2 0 1 9 10,70% 10,70% 0,00 10,70% 6,46% 12,51% 15,20% TAK TAK

2 0 2 0 1,12% 1,12% 0,00 1,12% 7,44% 14,02% 14,02% TAK TAK

9) W  pozycji wykazuje się w  szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z em isją obligacji przychodowych. 
Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Strona 6



Wyszczególnienie

Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki 
budżetowej 101

w tym na: Informacje uzupełniające o wybra rodzajach wydatków budżetowych

Sptaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu 
terytorialnego

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w  art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki 
inwestycyjne 12) 

kontynuowane

Nowe wydatki
. 13)

inwestycyjne
Wydatki majątkowe 

w  formie dotacjibieżące majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1] +[11.3.2)

Wykonanie 2014 0,00 0,00 5 560 601,63 1 590 327,06 1 122 329,30 201 645,72 920 683,58 920 683,58 1 184 407,73 22 000,00
Wykonanie 2015 0,00 0,00 5 997 204,62 1 838 860,29 2 151 370,95 270 028,89 1 881 342,06 1 881 342,06 1 288 382,07 10 000,00
Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 6 785 194,93 2 121 559,19 907 600,00 292 600,00 615 000,00 600 000,00 2 427 100,00 260 000,00
Wykonanie 2016 0,00 0,00 6 432 501,31 1 979 282,29 357 480,39 321 004,48 36 475,91 24 615,20 1 602 065,50 148 277,52

2017 0,00 0,00 7 550 984,80 2 341 444,50 460 600,00 1 000,00 459 600,00 35 000,00 3 566 610,00 130 000,00
2018 0,00 0,00 7 760 388,34 2 369 641,44 6 480 740,00 1 000,00 6 479 740,00 6 459 740,00 20 000,00 0,00
2019 1 177 582,00 1 177 582,00 7 993 199,98 2 440 730,69 2 203 607,00 2 000,00 2 201 607,00 2 201 607,00 0,00 0,00
2020 200 000,00 200 000,00 8 232 995,99 2 513 952,61 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W  pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023).
12) W  pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W  pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w  roku, którego dotyczy kolumna.

Strona 7



Wyszczególnienie

Finansowanie progra, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których i i w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:
W ydatki bieżące na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w  art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 

projektu lub 
zadania 14>

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów na 
realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

Wykonanie 2014 83 271,91 79 133,30 79 133,30 180 726,53 180 726,53 180 726,53 91 981,49 78 173,68 78 173,68

Wykonanie 2015 146 205,71 130 084,63 130 084,63 1 587 590,09 1 583 390,32 1 583 390,32 144 463,24 122 804,25 122 804,25

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W  pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a 
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Strona



Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w  tym:
Wydatki majątkowe 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wktad 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w  art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami

w tym: Wydatki na wktad 
krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 15>

w tym:

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z umową na realizację 
programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w  art.

5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez 
względu na stopień 

finansowania tym i środkami

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy

w  związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

W y k o n a n ie  2 0 1 4 1 072 301,87 556 402,00 556 402,00 515 899,87 515 899,87 198 750,13 198 750,13 0,00 0,00

W y k o n a n ie  2 0 1 5 1 553 807,73 1 168 079,72 1 168 079,72 407 387,00 407 387,00 385 728,01 385 728,01 1 144 281,00 1 144 281,00

P la n  3  kw . 2 0 1 6 570 000,00 0,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

W y k o n a n ie  2 0 1 6 ^  24 615,20 0,00 0,00 24 615,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0 1 7 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 0 1 8 5 962 840,00 977 582,00 977 582,00 4 985 258,00 1 022 418,00 1 022 418,00 1 022 418,00 977 582,00 977 582,00

2 0 1 9 2 201 607,00 987 172,00 987 172,00 1 214 435,00 1 214 435,00 1 214 435,00 1 214 435,00 987 172,00 987 172,00

2 0 2 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom 
finansowania ze środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Strona



Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publiczr akladach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Przychody z tytułu kredytów, 
pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 
związku z zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego w 
co najmniej 60% środkami, o 
których mowa w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w tym:

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację programu, 
projektu lub zadania

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

Dochody 
budżetowe z tytułu 
dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 
196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r.

o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o 

działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
przekształconego 

na zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 
leczniczej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 

2011 r. na 
podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

LP 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

Wykonanie 2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 144 281,00 1 144 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 ^  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona



Wyszczególnienie

ie uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
w y k u p  p a p ie ró w
wartościowych, o 

których mowa w pkt. 
5 .1 ., wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 
zaciągniętych x

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 

wydatków 
budżetu x

Wydatki 
zmniejszające 

dług x

w tym:

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu ( m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w  poz. 14.3 .3  x

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 

wliczanych do 
państwowego długu 

publicznego

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i 
gwarancji x

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

Wykonanie 2014 150 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 200  881 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 ^  0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w  § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w  sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w 
szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w  okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, 
informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zam ieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W  przypadku, gdy kwoty wydatków 
wynikające z lim itów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono lim it wydatków na realizację przedsięwzięć

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.

17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Strona



Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/../2017 Rady Gminy Masłowice z

dnia 25 października 2017r. kw0̂ w

L.p. N a zw a  i cel
J e d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lub  
koo rd y n u ją ca

O kres
rea lizac ji Ł ą c z n e  n akłady  

fin a n s o w e L im it 2017 L im it 2018 L im it 2019 L im it 2020
L im it

zo b o w ią za ń
od do

1 W ydatki na pl5edsięw zięcia-ogółem  (1.1+1.2+1.3) 9 185 562,20 460 600,00 6 480 740,00 2 203 607,00 0,00 9 145 947,00

1.a - wydatki bieżące 5 000,00 1 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00

1.b - wydatki majątkowe 9 180 562,20 459 600,00 6 479 740,00 2 201 607,00 0,00 9 140 947,00

1.1 W ydatki na programy, projekty lub zadania związane z program ami 
realizowanym i z udziałem środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt 2 i 3

8 239 062,20 35 000,00 5 962 840,00 2 201 607,00 0,00 8 199 447,00

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U .Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm .), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 8 239 062,20 35 000,00 5 962 840,00 2 201 607,00 0,00 8 199 447,00

1.1.2.1 Budowa oczyszczalni ścieków Mastowice MASŁOWICE 2014 2019 4 009 615,20 20 000,00 2 000 000,00 1 950 000,00 0,00 3 970 000,00

1.1.2.2 Magia Pilicy-ochrona przyrody Obszaru 
Funkcjonalnego Doliny Rzeki Pilicy MASŁOWICE 2016 2019 442 447,00 15 000,00 215 840,00 211 607,00 0,00 442 447,00

1.1.2.3
Odnawialne źródła energii w gminie 
Masłowice

MASŁOWICE 2016 2018 3 077 000,00 0,00 3 077 000,00 0,00 0,00 3 077 000,00

1.1.2.4
Poprawa jakości i efektywności 
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Masłowice

MASŁOWICE 2018 2019 60 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 0,00 60 000,00

1.1.2.5
Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej ( świetlice 
wiejskie, OSP)

MASŁOWICE 2017 2018 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 650 000,00

1.2 W ydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2

L.p. N azw a  i cel
Jed n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lub

O kres
rea lizac ji Ł ą c z n e  n ak ład y

L im it 2017 L im it 2018 L im it 2019 L im it 2020
L im it

zo b o w ią za ń
ko o rd yn u jąca od do

fin a n s o w e

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 W ydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wym ienione  
w  pkt 1.1 i 1.2),z tego

946 500,00 425 600,00 517 900,00 2 000,00 0,00 946 500,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 000,00 1 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00

1.3.1.2 Szkolenia i kursy dla pracowników 
Urzędu Gminy Masłowice

MASŁOWICE 2016 2019 5 000,00 1 000,00 1 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00

1.3.2 -  wydatki majątkowe 941 500,00 424 600,00 516 900,00 0,00 0,00 941 500,00

1.3.2.1
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Chełmie ze zmianą sposobu 
użytkowania piętra z nieużytkowego na 
świetlicę wiejską -

MASŁOWICE 2017 2018 941 500,00 424 600,00 516 900,00 0,00 0,00 941 500,00

i



Załącznik N r  3 do uchwały N r  X X X V I/ . . /2 01 7 
Rady G m iny M asłowice z dnia 25 października 2017r.

Ob jaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice
na lata 2017-2020

Wprowadzono zmiany do WPF polegające na dostosowaniu dochodów bieżących, 
majątkowych i dochodów ogółem oraz wydatków bieżących, majątkowych i wydatków 
ogółem do podjętych zmian w budżecie wynikających z uchwał Rady Gminy Masłowice 
oraz zarządzeń Wójta Gminy według stanu na dzień 25 października 2017 r.

Środki z tytułu dotacji na cele bieżące na 2017 r. zostały zwiększone do kwot wynikających z 
zawiadomień Wojewody Łódzkiego.

W roku 2017 zwiększono dochody majątkowe wprowadzając środki z tytułu dotacji na 
inwestycje z Urzędu Marszałkowskiego .

W roku 2018 zwiększono wydatki majątkowe na dwa przedsięwzięcia o kwotę 81 500 zl 
pomniejszając o powyższą kwotę wydatki bieżące.

Nie dokonano zmiany w kwocie długu, przychodach i rozchodach budżetu .
Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chełmie ze zmianą sposobu użytkowania piętra z nieużytkowego na świetlicę wiejską" 
zmieniono limit wydatków w roku 2018 dostosowując do kwoty wynikającej z 
najkorzystniejszej oferty przetargowej.

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Odnawialne źródła energii w gminie 
Maslowice"zmieniono limit wydatków w roku 2018 dostosowując do kwoty wynikającej z 
harmonogramu do złożonego wniosku do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi.



Uchwała Nr XXXVI/../2017 
Rady Gminy Masłowice 

z dnia... października 2017r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czersk

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U 
z 2016r.poz. 446,1579, 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i 935 ), art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.l 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2016r. poz. 1870,1948, 
1984,2260 oraz z 2017r. poz. 60,191,659, 933, 935, 1089,1475,1529 i 1537 ) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1.1.Udziela się pomocy finansowej Gminie Czersk w kwocie 5 000,00 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na usuwanie skutków 
w infrastrukturze drogowej poczynionych przez nawałnice, wichury, huragany na terenie 
Gminy Czersk w dniach z 11 na 12 sierpnia 2017r.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.l, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Masłowice na 2017r.

§ 2.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Masłowice, a 
Gminą Czersk.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice .

§ 4.Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.


